

در نقاشی صاحب سبک شوید

در نقاشی صاحب سبک شوید...



در نقاشی صاحب سبک شوید

- مدادتان را بردارید و روی کاغذی بکشید. (یک شروع لذت بخش تنها با کشیدن خطوط)

- روی کار خود متمرکز شوید. (تمام حواستان به چیزی که می خواهید بکشید باشد نه به خطوطی که رسم می کنید.)

- نقاشی در لحظه (آن چیزی را که دوست دارید را بدون استفاده از روشی خاص و آموزش های پیشین خود، آن را بکشید.)

- اشتباه کنید! (از اشتباهاتتان درس بگیرید تا در نقاشی بعدی آن را تکرار نکنید.)

و حالا در ادامه نکاتی را که باید بعد از این تمرینات انجام دهید، برای شما ذکر می کنم.

_ تکرار، تکرار، تکرار

دوباره کارتتان را از نقطه ی شروع آغاز کنید. مدادتان را در دست بگیرید و نقاشی کنید. و باز هم به نقطه اشتباه کردن می رسید. ولی باز هم تمرین کنید.

از اینکه دوباره به مرحله ی شروع رسیدید تعجب نکنید زیرا با تمرین و تلاش و کوشش بسیار است که می توانید در هر کاری به موفقیت برسید.

در واقع تکرار تمرین بهترین ابزاری است که شما را کمک می کند تا به نتایج خوبی در راستای هدف خود برسید.

تکرار همیشه موجب خستگی و کسلی شما می شود. اما واقعا باعث نتیجه بهتری در کار شما می شود. پس با اراده و نیروی فراوان به کار خود ادامه دهید.

تمرین زیاد تجربه ای به شما می دهد که تمام تفاوتها (بین اشتباهاتتان) و راه های رسیدن به نتیجه ی مطلوب را احساس کنید. _ کپی کنید.

کپی کردن در جهان هنر کار درستی نیست. و در واقع فاقد ارزش هنری است. اثری قابل احترام و ارزش است که با ذهنی خلاق و از تراوشات ذهنی هنرمند کشیده شده باشد. این نوع اثر است که در جهان مطرح می شود و به آن ارزش می دهند.

اما در تمرین نقاشی، کپی کردن، شکلی از تمرین است (نوعی از کشیدن است.)

هرچه شما بیشتر نقاشی کنید، نتیجه ی بهتری خواهید گرفت. وقتی کاری را به صورت مداوم تکرار کنید، نه تنها باعث تمرین بیشتر شما می شود، بلکه شما می توانید کوچکترین تفاوت بین یک یا دو خط را در نتیجه ی پایانی احساس کنید.

شما نتیجه ی تکرار را وقتی احساس می کنید که بخواهید نسبت های نقاشی نمونه را در کار خود حفظ کنید.

اشتباهاتتان باعث می شود شما یک روش جدیدتری یاد بگیرید. از آنها درس بگیرید و برای ترسیم اثر جدید خود از آن استفاده کنید. تا یک اثر متفاوت به وجود آید، باز هم نترسید اگر اشتباه می کنید، آن را بکشید.

کپی کردن در پیشرفت شما نتیجه ی مطلوبی دارد.

_ به شیوه ی خودتان بکشید.

یک از راه هایی که تمرین کردن در نقاشی به شما می دهد این است که روشی مخصوص خود را در نقاشی بدست می آورید. در واقع سبک خودتان را ابداع می کنید. قدرت دست و شیوه ای که می کشید مخصوص به خودتان است

چطور به این مرحله می رسید؟

یکی از این راه ها، کشیدن طرح های مورد علاقه ی شما است. حتما چیز هایی وجود دارد که به آنها علاقمند باشید، مثل حیات وحش، ورزش، طبیعت، اشیاء بی جان، موضوعات تخیلی و

شما به کدام موضوع علاقمند هستید؟

حالا که با تمرین زیاد از کار خود راضی شده اید، یک موضوع را انتخاب کرده و دوباره از مرحله ی اول شروع به کار کنید.

وقتی چیزی را که دوست دارید بکشید، نقاشی برایتان راحت تر و دلپذیرتر می شود.

می توانید به این صورت در نقاشی خود تغییر ایجاد کنید.

برای مثال شما می توانید:

* ضخامت و انحنای خطوط خود را تغییر دهید.

* اندازه و نسبت های نقاشی خودتان را با مدل واقعی تنظیم کنید.

* امضای مخصوص داشته باشید
* و توانایی های دیگری که نقاشی شما را مخصوص به شما می کند.
پس از طریق تمرین نقاشی از موضوعات مورد علاقه ی خود و با تلاش برای به دست آوردن ایده های جدید، شما کم کم سبک مخصوص به خود را کامل می کنید.
چیزی اتفاق نمی افتد مگر اینکه قدمی بردارید.

مهدیه زمردکار